
Uchwała Nr XXXII/283/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 16 grudnia 1992 r.

w sprawie zatwierdzenia kalendarium pracy Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego na 
1993 r.

Na podstawie art. 5, ust. 1, art. 7, ust. 2, art. 8, 12, ust. 4, art. 14, 18 i 19 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 51 zmiana: Nr 101, poz. 
444 oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 86) oraz art. 18, ust. 2, pkt. 8, art. 40, ust. 1, art. 41, ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95, poz. 518 z 
1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 173 oraz z 1992 r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100, poz. 499, z 
1993 r. Nr 17, poz. 78) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XLIV/386/93 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 11 grudnia 1993 
roku w sprwie podatków i opłat lokalnych wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 pkt. 9 skreśla się wyrazy „nie mniej jednak niż 30.000 zł.”
2) uchyla się postanowienia § 3, § 9 pkt. 3, § 10 uchwały
3) w § 9, ust. 1, pkt. 4 po wyrazach „opłaty targowej” dodaje się wyrazy 100.000 zł.

§ 2

Uchwała wchodzi  w życie z  dniem ogłoszenia w Starogardzkiej  Telewizji  Kablowej i  ma 
zastosowanie do wymiaru podatków i opłat lokalnych od 1 stycznia 1994 r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


